
Daily Bob Dydd
Haverfordwest/Hwlffordd (Bus Station) 09:30
Johnston (Railway Inn) 09:37
Steynton (Horse & Jockey) 09:42
Honeyborough (Roundabout/Cylchfan) 09:55
Pembroke Dock/Doc Penfro (Tesco) 10:00
Pembroke/Penfro (Coach House) 10:05
Tenby/Dinbych y Pysgod (Upper Park Road) 10:20
Kilgetty/Cilgeti (Community Centre/Canolfan Gymuned) 10:30
St Clears/Sanclêr (Black Lion) 10:53
Carmarthen/Caerfyrddin (Bus Station/Gorsaf Fysiau) 11:10
Swansea/Abertawe (Bus Station/Gorsaf Fysiau) 12:15
London/Llundain (Victoria) F17:05F
F: Arrives at 17:20 on Fridays F: Yn cyrraedd am 17:20 ar ddydd Gwener
Operated by National Express Coaches (08705 808080) Gweithredir gan National Express Coaches (08705 808080)

Daily Bob Dydd
NF F

London/Llundain (Victoria) 13:00 13:00
Swansea/Abertawe (Bus Station/Gorsaf Fysiau) 17:55 18:25
Carmarthen/Caerfyrddin (Bus Station/Gorsaf Fysiau) 18:40 19:10
St Clears/Sanclêr (Black Lion) 18:52 19:22
Kilgetty/Cilgeti (Community Centre/Canolfan Gymuned) 19:15 19:45
Tenby/Dinbych y Pysgod (Upper Park Road) 19:25 19:55
Pembroke/Penfro (Castle/Castell) 19:45 20:15
Pembroke Dock/Doc Penfro (Tesco) 19:50 20:20
Honeyborough (Roundabout/Cylchfan) 19:55 20:25
Steynton (Horse & Jockey) 20:03 20:33
Johnston (Railway Inn) 20:08 20:38
Haverfordwest/Hwlffordd (Bus Station) 20:15 20:45
F: Fridays only F: Dyddiau Gwener yn unig
NF: Not Fridays NF: Dim ar Dyddiau Gwener
Operated by National Express Coaches (08705 808080) Gweithredir gan National Express Coaches (08705 808080)

508
Haverfordwest-London/Hwlffordd-Llundain

via Pembroke, Tenby & Swansea/trwy Penfro, Dinbych y Pysgod & Abertawe

508
London-Haverfordwest/Llundain-Hwlffordd

via Swansea, Tenby & Pembroke /trwy Abertawe, Dinbych y Pysgod & Penfro


	Corona (7.10.20)

